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Data Tipo Credor Saldo Inscrito
2.000 3.3.90.36 140102072 02/01/2014 Global ISIS FERNANDES DE CASTRO 6.350,00
2.000 3.3.90.39 141218020 18/12/2014 Ordinario CAERN 29,06
2.000 3.3.90.39 141201031 01/12/2014 Ordinaric  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.004,73
2.000 3.3.90.39 141010016 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.004,73
2.000 3.3.90.39 141106026 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.004,73
2.000 3.3.90.39 140701116 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.004,73
2.000 3.3.90.38 140909024 09/09/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.004,73
2,000 3.3.90.39 140102036 02/01/2014 Global GENTIL NEGOCIOS PARTICIPACOES IMOBILIARIAS LTDA 37.725,55
2.000 3.3.90.39 141218021 18/12/2014 Ordinario RICARDO JOSE SANTANA SIMINEA-ME 62.682,50
2,000 3.3.90.3¢ 140701112 01/07/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 41.082,12
2,000 3.3.90.38 140901072 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 41.082,12
2.000 3.3.90.32 140801089 01/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 41.082,12
2.000 3.3.90.39 141219037 19/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.586,51
2.000 3.3.90.39 141219041 19/12/2014  Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.731,19 #
2,000 3.3.90.39 141222012 22/12/2014  Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.772,50
2.000 3.3.90.92 140205017 05/02/2014 Ordinario NOTEBOOK & CIA TECNOLOGIA, INFORMATICA E SERVIGCOS LT 5.520,00 §#
204 449052 140512063 12/05/2014  Global LTA RH COMERCIAL INFOR. REPRES. LTDA 106.513,32 4
‘JS 3.3.90.39 140703025 03/07/2014 Estimativo ART & C COMUNICACAO INTEGRADA LTDA 37.791,67 §
2.006 3.3.90.39 140709023 09/07/2014  Ordinario ART & C COMUNICACAQ INTEGRADA LTDA 11.666,67
2.006 3.3.90.38 140715023 15/07/2014 Ordinario ART & C COMUNICACAO INTEGRADA LTDA 10.000,00
2.006 3.3.90.39 140718004 18/07/2014 Estimativo RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 21.425,00 ‘,
2.006 3.3.90.39 140718007 18/07/2014 Ordinario RAF COMUNICACAQ & MARKETING LTDA 22.125,00
2.006 3.3.90.39 140729023 29/07/2014 Ordinario RAF COMUNICACAQO & MARKETING LTDA 20.000,00 &
2.006 3.3.90.39 140729024 29/07/2014 Ordinario RAF COMUNICACAQO & MARKETING LTDA 123.111,00 §
2.006 3.3.90.38 140729026 29/07/2014 Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 17.067,00 §
2.006 3.3.90.39 140729037 28/07/2014  Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 30.047,00 |
2.006 3.3.90.39 140728063 28/07/2014 Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 9.707,00
2.006 3.3.90.39 140730021 30/07/2014 Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 15.000,00
2.006 3.3.90.39 140804040 04/08/2014 Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 17.747,89
2.006 3.3.90.39 140710035 10/07/2014  Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 14.023,59
2.006 3.3.90.39 140611127 11/06/2014 Ordinario RAF COMUNICACAO & MARKETING LTDA 21.425,00
2.008 3.3.50.43 141205007 05/12/2014 Ordinario ABRIGO FILHOS DE DEUS. 20.000,00
2.008 3.3.50.43 140602007 02/06/2014 Ordinario ASSOC. COMUNITARIA DO PARQUE INDUSTRIAL DE PARNAMIR 10.000,00
2.008 3.3.50.43 140604021 04/06/2014 Ordinario ASSOCIAQAO DE APOIO NA PREVENQAO AS DROGAS - ASAPD 5.000,00
,08 3.3.50.43 140530002 30/05/2014 Ordinario ASSOCIAGAO VALE DA BENGAO 15.000,00
008 3.3.50.43 141205005 05/12/2014 Ordinério FADESJA-FUND.DE APOIO AO DES.SOC.J.ARAUJ 10.000,00
2.008 3.3.50.43 141218005 18/12/2014 Ordinario FUNDAGCAO MARIO NEGOCIO 30.000,00
2.008 3.3.50.43 141218006 18/12/2014 Ordinaric  FUNDAGAO MARIO NEGOCIO 25.000,00
2.008 3 3.50.43 141218008 18/12/2014 Ordinario FUNDESPE-FUNDACAO ESPERANCA 27.000,00
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2,133 3.3.90.91 141224003 24/12/2014  Ordinario DEFENSORIA PUBLICA DA UNIAO 306,66
2,133 3.3.90.91 141204003 04/12/2014  Ordinéario FUNDO DE MANUTENGCAO E APARELHAMENTO DA DEFENSORI 697,50
2133 3.3.80.91 141211018 11/12/2014  Ordinério TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO RN 125,16
2.133 3 3.90.91 141224001 24/12/2014  Ordinario TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO RN 2.485,64
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Despesa Saldo Inscrito
3.3.90.39 141201035 01/12/2014 Ordinario  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. » 1.249,73
3.3.90.39 141106009 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.33 141010011 10/10/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.39 140801101 01/08/2014 Ordinaric  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.39 140502119 02/05/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.39 140401182 01/04/2014 Ordinarioc  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.39 140701102 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.39 140303090 03/03/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.249,73
3.3.90.39 140311027 11/03/2014  Ordinario . TRIGUEIRO TECNOLOG[A LTDA. 1.249.73
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3.3.80.30 141205025 05/12/2014 Ordinaric  GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 14,00
3.3.90.39 141201027 01/12/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.145,19
3.3.90.39 141010014 10/10/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. i 3.145,19
3.3.90.39 141106011 06/11/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.145,19
3.3.90.39 140701114 01/07/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.145,19
3.3.90.39 140909010 09/09/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.145,19
3.3.90.39 141218036 19/12/2014  Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.657,64
3.3.90.39 141223006 23/12/2014  Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.5632,28

2.000 4.4.90.52 140924032 24/08/2014  Ordinario COM. DE MOVEIS ELETRO E INF MALHEIRO LTDA 19.980,00
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Ac¢édo Despesa Data Tipo Credor Saldo Inscrito
2,000 3.3.90.30 141110021 10/11/2014  Ordinario POSTO COHABINAL LTDA 46.588,68
2.000 3.3.90.30 141120046 20/11/2014 Ordinario POSTO COHABINAL LTDA 49.317,39
2,000 3.3.90.30 141020024 20/10/2014 Ordinario POSTO COHABINAL LTDA 48.322,38
2.000 3.3.90.30 141031004 31/10/2014 Ordinario POSTO COHABINAL LTDA 56.302,37
2,000 3.3.90.34 141215020 15/12/2014 Ordinario CONSTRUTORA SOLARES LTDA 127.753,57
2.000 3.3.90.34 141215023 15/12/2014  Ordinarlo CONSTRUTORA SOLARES LTDA 129.165,75
2.000 3.3.90.36 140722001 22/07/2014 Global ALDENORA DUARTE DE SOQUZA 1.760,00
2.000 3.3.90.36 140102110 02/01/2014 Global JORGE BEZERRA GUEDES 3.900,00
00 3.3.90.36 140102054 02/01/2014 Global JORGE BEZERRA GUEDES 2.300,00
dOO 3.3.90.36 140102096 02/01/2014 Global MARIA EDILMA DE LIMA 1.875,00
2.000 3.3.90.36 141201057 01/12/2014 Global MARIA MAGNA PEREIRA DA SILVA 12.000,00
2.000 3.3.90.36 140102039 02/01/2014 Global MARIA ZENEIDE LOPES DE MEDEIROS 3.300,00
2.000 3.3.90.36 140918015 18/09/2014 Global MARLEIDE REGIS PINHEIRO DA SILVA 2.000,00
2,000 3.3.90.33 141110039 10/11/2014  Ordinario DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA-DEI 2.432,00
2.000 3.3.90.33 140905013 05/09/2014 Ordinério EDNA ALVES DE LIMA - ME. 12.600,00
2.000 3.3.80.33 140620025 20/06/2014 Global ELEVADORES SUPER LTDA 1.800,00
2.000 3.3.90.39 140701101 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 14.142,19
2.000 3.3.90.39 140801100 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 14.142,19
2.000 3.3.90.39 141106025 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLQOGIA LTDA. 14.142,19
2.000 3.3.90.39 141010024 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 14.142,19
2,000 3.3.90.39 141201034 01/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 14.142,19
2.000 3.3.90.39 140801046 01/08/2014 Ordinario GREEN CARD S/A REFEICOES, COM. E SERV. L 130.000,00
2,000 3.3.90.39 141201021 01/12/2014 Ordinario JOSE AURINO DE OLIVEIRA FILHO - ME 5.670,00
2.000 3.3.90.39 141203012 03/12/2014 Ordinario POSTO CAR LTDA 5.017,04
2,000 3.3.90.39 140801048 01/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 30.026,42
2,000 3.3.90.39 140901068 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 30.026,42
2.000 3.3.90.39 140901069 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 385,74
2,000 3.3.90.39 140701071 01/07/2014 Ordinario OLAND VIGILANCIA LTDA 30.026,42




PREFEIIURKA MUNICIPAL UE PARNAMIRIV

RELAGAO DOS EMPENHOS INSCRITOS EM RESTOS A PAGAR NO EXERCICIO: 2014

uuhn I-"Uln’

Pg.:3/ 14

% “.

LNICIRA

Acdo Despesa N°Emp.

Data
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2,000 3.3.90.39 141215007 15/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 13.319,73
2,000 3.3.90.39 141223008 23/12/2014 Ordinaric TELEMAR NORTE LESTE S/A 795,82
2.000 3.3.90.39 141222015 22/12/2014 Ordinério TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.868,06
2.000 3.83.90.39 141222006 22/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 739,20
2.000 4.4.90.52 141126010 26/11/2014 Ordinario COM. DE MOVEIS ELETRO E INF. MALHEIRO LTDA 2.750,00
B R SRAT fhek tal insdrito na llHidadeR 2021 -SEGRETARIA | S RECURS O SRR RRNES

2.000

3.3.90.39

141103049

03/11/2014

TINUS INFORMATICA LTDA.

Acao Despesa N°Emp.

Tipo Saldo Inscrito
2.000 3.2.90.93 141202014 02/12/2014 Ordinario FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 723,77
2,000 3.2.90.93 141113014 13/11/2014 Ordinario JULIANO AUGUSTO ALVES DO NASCIMENTO 2.262,49
2.000 3.2.90.93 141215027 15/12/2014 Ordinério NELIELDA FELIX HONORATO 2.262,93
2.000 3.2.90.93 141127011 27/11/2014  Ordinario SIMONE MARIA DANTAS - ME 162,06
2,000 3.2.90.93 140520009 20/05/2014 Ordinario VALDEMIR DANTAS DE CARVALHO 52,01
2.000 3.3.90.30 141217003 17/12/2014 Ordinario GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 58,80
2.000 3.3.90.30 140415020 15/04/2014 Ordinario VISUAL IDENTIFICAGOES E FOTOGRAFIAS LTDA 3.672,00
2.000 3.3.90.39 140502120 02/05/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.565,00
0 3.3.90.38 140701103 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.565,00
go 3.3.90.39 141010010 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.565,00
2.000 3.3.80.39 140801112 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.565,00
2.000 3.3.80.39 141201038 01/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.565,00
2.000 3.3.90.39 141106015 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA., 3.565,00
2.000 3.3.90.39 141126011 26/11/2014 Ordinario MASPIN COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME 7.500,00
2.000 3.3.80.39 141113011 13/11/2014 OrdInario OMEGA ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA. 72.900,00
2.000 3.3.90.39 140908005 08/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 1.573,85
2.000 3.3.90.39 141222010 22/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.286,74
2.000 3.3.90.39 141223007 23/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.254,22
2.000 3.3.90.39 141201054 01/12/2014 Ordinario TINUS INFORMATICA LTDA. 14.000,00
2.000 3.3.90.39 141201055 01/12/2014 Ordinario TINUS INFORMATICA LTDA. 14,000,00
Ordinario

14.000,00
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Data Tipo Credor Saldo Inscrito
00 3.3.80.30 141020016 20/10/2014 Ordinario J.B. DE SOUZA JUNIOR - ME 25.000,00
‘00 3.3.90.30 141223043 23/12/2014 Ordindrio  JOAQUIM F, NETO 33.974,00

2.000 3.3.90.36 141222001 22/12/2014 Global IDE CARDOSO ANTUNES 5.000,00
2,000 3.3.90.39 141201050 01/12/2014 Ordinario F. E. PAIVA DA SILVA 5.031,60
2,000 3.3.90.39 141201037 01/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLQOGIA LTDA. 947,73
2.000 3.3.90.39 141106014 06/11/2014 Qrdinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 947,73
2,000 3.3.90.39 141010009 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 947,73
2.000 3.3.90.39 140801102 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 947,73
2.000 3.3.90.39 140701072 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 947,73
2.000 3.3.90.39 141222005 22/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.323,37
2.000 4.4.90.52 140718011 18/07/2014 Ordinario CV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 18.495,00
2.032 3.3.90.39 141027040 27/10/2014 Ordinario BRASECO S/A 267.888,16
2.032 3.3.80.39 141218028 18/12/2014 Ordinério LIDER LIMPEZA URBANA LTDA 325.000,01
2,032 3.3.80.39 141202002 02/12/2014 Estimativo LIDER LIMPEZA URBANA LTDA 225.000,00
2,032 3.3.90.39 140731006 31/07/2014 Ordinario LIDER LIMPEZA URBANA LTDA 125.000,00
2.032 3.3.90.39 140801056 01/08/2014 Ordinario LIDER LIMPEZA URBANA LTDA 125.000,00
2,032 3.3.90.39 141001028 01/10/2014  Ordinario LIDER LIMPEZA URBANA LTDA 125.000,00
2.032 3.3.90.38 141001069 01/10/2014 Estimativo LIDER LIMPEZA URBANA LTDA 125.000,00
2,032 3.3.90.39 141201014 01/12/2014 Estimativo LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 36.059,12
2,032 3.3.90.39 141219044 19/12/2014  Ordinario LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 434.009,12
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2,149 3.3.90.30 140909026 08/09/2014  Ordinario SANTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 293.760,00
2,149 3.3.90.39 141202011 02/12/2014 Ordinario CENAT - CENTRO DE ESTERILIZACAO DE NATAL 2.469,65
2.149 3.3.90.38 141105007 05/11/2014  Ordinario MICROSERYV SERV.DE EQUIP.HOSPITALAR LTDA 5.646,68
2,149 3.3.90.39 141104042 04/11/2014 Ordinéario W.T. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. 2.500,00
2.150 3.3.80.30 140902031 02/09/2014 Ordinério CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA. 139.175,00
2,150 3.3.90.30 140804019 04/08/2014 Ordinario CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, 139.175,00
2,150 3.3.90.30 141121011 21/11/2014  Ordinéario CLARIT COMERCIAL LTDA ERIELI 4.562,40
2150 3.3.90.30 141120053 20/11/2014 Ordinario CRM COMERCIAL LTDA - ME 19.093,10
2,150 3.3.90.30 140801085 01/08/2014 Global CRM COMERCIAL LTDA - ME 3.548,30
2150 3.3.90.30 140905009 05/09/2014 Ordinaric DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAGCOES LTDA 193.159,70
2,150 3.3.90.30 140902046 02/09/2014  Ordinario PHOSPODONT LTDA 65.871,34
2.150 3.3.90.30 140801067 01/08/2014 Global RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 2,684,30
2,150 3.3.90.36 141103050 03/11/2014 Global FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 1.900,00
2.150 3.3.90.39 140625001 25/06/2014 Ordinario HALLISON CHRISTIAN DE SOUSA DANTAS 7.296,80
2.150 3.3.90.39 141031012 31/10/2014 Ordinario  JOSE AURINO DE OLIVEIRA FILHO - ME 5.217,00
22150 3.3.90.39 141201041 01/12/2014  Ordinario JOSE AURINO DE OLIVEIRA FILHO - ME 6.788,45
‘0 4.4.80.52 140801066 01/08/2014 Global CRM COMERCIAL LTDA - ME 49.618,36
2,150 4.4.90.52 140722005 22/07/2014 Global PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES ME 80.455,66

2.150 4.4.90.52 140801068 01/08/2014 Global RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 90.349,61

o nAlUAIdade 02,051 -SECRETARIA MUNIG

‘Agéo Despes N° Emp. Data Tipo Credor

Saldo Inscrito
1.035 4.4.90.51 140820017 20/08/2014 Ordinario L.C. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 118.219,07
1.035 4.4.80.51 140206002 06/02/2014 Ordinario L.C. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 141.676,73
2.000 3.3.90.30 141111017 11/11/2014  Ordinario CLARIT COMERCIAL LTDA ERIELI 7.324,80
2,000 3.3.90.30 141104014 04/11/2014 Ordinério COMERCIAL J.A. LTDA 20.017,40
2.000 3.3.80.30 141105001 05/11/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 49.484,88
2.000 3.3.80.30 141105002 05/11/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 17.603,60
2.000 3.3.90.30 141201003 01/12/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 17.603,10
2.000 3.3.90.30 141201004 01/12/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 49.484,88
2.000 3.3.90.30 141201005 01/12/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 11.178,61
2.000 3.3.90.30 141201006 01/12/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 5.553,78

00 3.3.90.30 141201007 01/12/2014 Ordinario COMERCIAL J.A. LTDA 11.763,04

2,000 3.3.90.30 140709021 09/07/2014 Ordinario DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA 155.802,08
2.000 3.3.80.30 140905008 05/09/2014 Ordinario DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAGCOES LTDA 148.893,47
2,000 3.3.90.30 141217007 17/12/2014 COrdinario GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 1.055,60
2.000 3.3.90.30 140902034 02/09/2014 Ordinario PHOSPODONT LTDA 74.573,45
2.000 3.3.90.30 140902035 02/09/2014 Ordinario PHOSPODONT LTDA 63.885,60
2.000 3.3.90.30 140512055 12/05/2014 Ordinario PHOSPODONT LTDA 115.703,90
2,000 3.3.90.30 140410041 10/04/2014 Ordlnario PHOSPODONT LTDA 119.235,80
2.000 3.3.90.30 140410043 10/04/2014 Ordinario PHOSPODONT LTDA 134.150,30
2.000 3.3.90.30 140410045 10/04/2014 Ordinario PHOSPODONT LTDA 124.712,03
2,000 3.3.80.30 140410047 10/04/2014  Ordinario PHOSPODONT LTDA 99.625,70
2.000 3.3.80.30 140711008 11/07/2014 Ordinario W. T. DISTRIBUIDORA LTDA. 41.788,72
2.000 3.3.90.30 140612003 12/06/2014 Ordinario W. T. DISTRIBUIDORA LTDA. 41.788,72
2.000 3.3.90.34 141215026 15/12/2014 Ordinario CRAST CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA - EPP : 118.610,80
2,000 3.3,90.36 140102109 02/01/2014 Global AIRENE JOSE AMARAL DE PAIVA 11.000,00
2.000 3.3.90.36 140102057 02/01/2014 Global CICERO ALVES PEREIRA 7.986,00
2.000 3.3.90.36 140102095 02/01/2014 Global EDILSA DE OLIVEIRA COSTA 3.198,00
2.000 3.3.90.36 140102041 02/01/2014 Global IRENILDE PADILHA SIQUEIRA 2.700,00
2,000 3.3.90.36 140102102 02/01/2014 Global IVANETE DOS SANTOS GOMES 1.500,00
2.000 3.3.90.36 140401179 01/04/2014 Global JOAR ELIZIO DA SILVA TORRES 2.127,00
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2.000 3.3.90.36 140102088 02/01/2014 Global JOAO MARIA DE PONTES 2.300,00
2.000 3.3.80.36 140102169 02/01/2014 Global JORGE BEZERRA GUEDES 7.800,00
2.000 3.3.90.36 141001042 01/10/2014 Global KATIA LIGIA ROLIM PEIXOTO 3.820,00
2.000 3.3.80.36 140102079 02/01/2014 Global LILIAN CHRISTINA RODRIGUES MAGALHAES 2.860,00
2.000 3.3.90.36 140604020 04/06/2014 Global MANOEL PEREIRA FILHO 2.000,00
2.000 3.3.90.36 1403030867 03/03/2014 Global MARIA DAS GRAGAS DE LIMA COSTA 2.000,00
2,000 3.3.90.36 140102063 02/01/2014 Global MARIA DE FATIMA DE CARVALHO ALVES 1.400,00
2,000 3.3.90.36 140514003 14/05/2014 Global ORLANDO MONTEIRO DE MELO 2.500,00
2,000 3.3.90.36 140102056 02/01/2014 Global PEDRO FERNANDES DA SILVA FILHO 3.800,00
2,000 3.3.90.36 140102055 02/01/2014 Global REGINALDO ANTONIO ALVES 1.610,00
2.000 3.3.90.36 140102087 02/01/2014 Global RIELSON BATISTA DE SOUZA JUNIOR 4.700,00
2.000 3.3.90.36 140102053 02/01/2014 Global VALDECILA BARBOSA DA SILVA FRANGA 3.000,00
2.000 3.3.90.36 140102094 02/01/2014 Global WILSON FELIX RIBEIRO 2.000,00
2,000 3.3.90.39 141223013 23/12/2014 Ordinario CAERN 678,98
2.000 3.3.90.39 141201039 01/12/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 13.354,00
2.000 3.3.90.38 141106016 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 13.354,00
2.000 3.3.90.39 141010020 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 13.354,00
00 3.3.90.39 140701104 01/07/2014 Ordindric  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 13.354.00
ﬂo 3.3.90.39 140801113 01/08/2014 Ordinario  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 13.354,00
2.000 3.3.90.39 141201029 01/12/2014 Ordinério J. D. ALVES MISAEL - ME. 4,083,00
2.000 3.3.90.39 141125028 25/11/2014 Ordinario LIMPA FOSSA PARNAMIRIM LTDA.M 5.706,00
2.000 3.3.90.39 141020032 20/10/2014  Ordinario LIMPA FOSSA PARNAMIRIM LTDA.M 6.974,00
2.000 3.3.80.39 141028065 28/10/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 978,00
2,000 3.3.90.39 141030018 30/10/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 129,00
2.000 3.3.90.39 141030019 30/10/2014  Ordinario LINDE GASES LTDA 8.883,60
2.000 3.3.90.39 141030020 30/10/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 800,00
2.000 3.3.80.39 141030021 30/10/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 130,92
2.000 3.3.90.39 141030022 30/10/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 320,00
2.000 3.3.80.39 141030023 30/10/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 4.500,00
2,000 3.3.90.39 141106021 06/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 425 49
2.000 3.3.90.39 141106022 06/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 648,00
2.000 3.3.80.39 141106023 06/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 490,00
2.000 3.3.90.39 141106024 06/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 229,11
2.000 3.3.90.33 141110033 10/11/2014 Ordinaric  LINDE GASES LTDA 5.400,00
2.000 3.3.90,39 141107021 07/11/2014 Ordinaric  LINDE GASES LTDA 400,00
,30 3.3.90.39 141107023 07/11/2014  Ordinario LINDE GASES LTDA 2.067,00
.000 3.3.90.39 141121010 21/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 2.400,00
2.000 3.3.90.39 141118013 18/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 320,00
2.000 3.3.90.39 141118014 18/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 130,92
2.000 3.3.80.39 141113012 13/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 320,00
2.000 3.3.90.39 141113013 13/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 130,92
2,000 3.3.90.39 141114008 14/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 2.700,00
2.000 3.3.20.39 141120048 20/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 4.200,00
2.000 3.3.80.39 141120049 20/11/2014 Ordinério LINDE GASES LTDA 229,11
2.000 3.3.80.39 141120050 20/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 300,00
2.000 3.3.80.39 141125024 25/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 196,38
2.000 3.3.90.39 141128016 28/11/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 3.000,00
2.000 3.3.90.38 141204010 04/12/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 163,65
2.000 3.3.80.39 140704016 04/07/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 600,00
2.000 3.3.90.38 140704017 04/07/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 600,00
2.000 3.3.80.39 140423044 23/04/2014 Ordinario LINDE GASES LTDA 3.000,00
2.000 3.3.90.39 141218028 18/12/2014 Ordinario RN INTERNET SERVICO LTDA-ME 4.732,00
2.000 3.3.90.39 140701135 01/07/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 13.694,04
2.000 3.3.90.39 140701106 01/07/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 15.160,20
2.000 3.3.90.39 140201064 01/09/2014 Ordinario ROLANDJVIGILANCIA LTDA 381,31
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2,000 3.3.90.38 140901085 01/09/2014  Ordinério ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.39 140901066 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2,000 3.3.90.39 140801049 01/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.39 140801052 01/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.39 140908006 08/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.38 141224006 24/12/2014 Ordinario SAAE-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESG
2.000 3.3.90.39 141222008 22/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A

2.000 3.3.90.39 141223010 23/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A

2,000 3.3.90.92 141112009 12/11/2014 Ordinario CALINE CALIEVA DA COSTA AVELINO

2,000 3.3.90.92 140822024 22/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.92 140822025 22/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.93 141110012 10/11/2014 Ordinario L.R.S. FILHO HOSPITALAR

2.000 3.3.90.93 141110013 10/11/2014  Ordinario L.R.S. FILHO HOSPITALAR

2.000 3.3.90.93 141110014 10/11/2014  Ordinario L.R.S. FILHO HOSPITALAR

2.000 3.3.90.93 140822030 22/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.80.93 140822031 22/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

2.000 3.3.90.93 140826042 26/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA

400 4.4.90.52 141002023 02/10/2014  Ordinario COM. DE MOVEIS ELETRO E INF. MALHEIRO LTDA
do 4.4.90.52 141211069 11/12/2014  Ordinario COM. DE MOVEIS ELETRO E INF, MALHEIRO LTDA
2,000 4.4.90.52 141017018 17/10/2014  Ordinario DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
2.000 4.4.90.52 140918008 18/09/2014 Ordinario V.L. CARVALHO - EIRELI - ME

2.000 4.4.90.52 140911001 11/09/2014 Ordinario VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA

2.036 3.3.90.36 140102089 02/01/2014 Global ABDENEGO FERNANDES DA SILVA
2.036 3.3.90.36 140716001 16/07/2014 Global ANUNCIADA MARIA DA TRINDADE
2.036 3.3.90.36 140102052 02/01/2014 Global AURI BEZERRA DA NOBREGA
2,036 3.3.90.36 140102048 02/01/2014 Global FRANCISCO DE ASSIS GOMES
2.036 3.3.90.36 140102049 02/01/2014 Global GENILSON ANDRADE DE FREITAS
2.036 3.3.90.36 140102047 02/01/2014 Global JOSEFA LUCIA BELCHIOR DA SILVA
2.036 3.3.90.36 140102051 02/01/2014 Global MANOEL ANTONIO DE LIMA
2.036 3.3.90.36 140102050 02/01/2014 Global MARIA RISALVA CRUZ
2.036 3.3.90.36 140102099 02/01/2014 Global OTONIEL GOMES DE CASTRO
2.036 3.3.90.36 140102098 02/01/2014  Global ROSANGELA BEZERRA DA SILVA
2.040 3.3.90.30 140918009 18/09/2014 Ordinario CRM COMERCIAL LTDA - ME
2.040 3.3.90.36 140102086 02/01/2014 Global ADRIANA BEZERRA LEMOS
2.040 3.3.90.36 140102059 02/01/2014 Global JOSE MARIA LEITE
QO 3.3.90.36 140102060 02/01/2014  Global JURACY DE ARAUJO LIRA

040 3.3.90.36 140318027 18/03/2014  Global KENNEDY DE ARAUJO FELIPE
2.040 3.3.90.36 140102062 02/01/2014 Global KERGINALDO FRANCISCO DE LIRA
2.040 3.3.90.36 140102064 02/01/2014 Global MARIA DAS GRAGAS DANTAS
2.040 3.3.90.36 140102046 02/01/2014 Global MARIA MEDEIROS VILAR DOS SANTOS
2.040 3.3.90.36 140102061 02/01/2014 Global NIZIA FERNANDES DANTAS
2.040 3.3.90.36 140303079 03/03/2014 Global VALMIR DE OLIVEIRA

2.045 3.3.90.30 140307018 07/03/2014 Ordinario ALG BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME
2,045 3.3.80.38 140722036 22/07/2014  Ordinario CENTRO DE ANAL. CLINICAS DO ALECRIM LTDA
2.045 3.3.90.38 141125020 25/11/2014  Ordinario INSTITUTO DE RADIOLOGIA E CLINICA L

2,045 3.3.20.39 141125021 25/11/2014 Ordinario INSTITUTO DE RADIOLOGIA E CLINICA L

2.047 3.3.90.32 141110037 10/11/2014  Ordinario CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA.
2.047 3.3.90.32 140701037 01/07/2014 Ordinario CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA.

b
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385,74
13.694,04
15.160,20
13.694,04
156.160,20

658,74
18.808,66
19.032,21

1.880,00
15.160,20
15.160,20
156.867,08
37.189,24
13.420,40
13.694,04
13.694,04
15.160,20
53.203,00

5.900,00
12.000,00
23.622,48
28.475,00

3.385,00

2.000,00

1.850,00

1.350,00

700,00

2.970,00

1.140,00

2.890,00

2.000,00

1.700,00

510,60

1.500,00

1.600,00

600,00

550,00

800,00

1.500,00

1.000,00

700,00

650,00
88.476,00

9,777,31
59.798,00
15.876,63
95.016,00

139.175,00
14

Saldo Inscrito
1.062 3.3.80.32 140811018 11/08/2014 Global RECIFESILK COMERCIO E SERVICOS LTDA 3.052.507,60
2,000 3.3.90.30 141001086 01/10/2014 Ordinario JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME 9.903,04
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3.3.90.30 141218012 18/12/2014 Ordinario SOS GAS LTDA 9.009,00
3.3.90.36 140102093 02/01/2014 Global EMANUEL PEREIRA SOBRINHO 2.200,00
3.3.80.36 140303017 03/03/2014 Global MARCOS ANTONIO DE LIMA ‘ 1.440,00
3.3.80.36 140102080 02/01/2014 Global SANDRA LILIAN DINIZ BEZERRA CARTAXO FERREIRA 5.955,11
3.3.80.39 140606010 06/06/2014  Global ELEVADORES SUPER LTDA 1.700,00
3.3.80.39 140701105 01/07/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLQGIA LTDA. 3.414,00
3.3.90.39 140801103 01/08/2014 Ordinaric  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.414,00
3.3.90.39 141201028 01/12/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA., 3.414,00
3.3.90.38 141108008 06/11/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA, 3.414,00
3.3.90.39 141010021 10/10/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 3.414,00
3.3.90.39 141016008 16/10/2014  Ordinario IMEDIATA IMPERMEABILITAGOES E SERVICOS LTA ME 48.143,02
3.3.90.39 141112008 12/11/2014 Ordinarioc  JOSE INACIO DA ROCHA ME 9.034,20
3.3.90.39 141218013 18/12/2014 Ordinario JOSE INACIO DA ROCHA ME 6.041,90
3.3.90.39 141218014 18/12/2014  Ordinario JOSE INACIO DA ROCHA ME 8.300,40
3.3.90.39 141223011 23/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 10.219,62
3.3.90.39 141222014 22/12/2014  Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 9,904,89
4.4.90.52 141113010 13/11/2014  Ordinario COM. DE MOVEIS ELETRO E INF. MALHEIRO LTDA 74.061,80
4.4.90.52 141001050 01/10/2014 Ordinario GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 76.403,00
4.4.90.52 141001085 01/10/2014 Ordinério JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME 10.620,00
2.054 3.3.90.30 140929007 29/09/2014 Ordinéario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 42.779,72
2,054 3.3.90.30 141007022 07/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 10.144,33
2,064 3.3.90.30 141008010 08/10/2014  Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 3.853,563
2,054 3.3.90.30 141008008 08/10/2014 Ordinério AMARANTE COM. E REP. LTDA. 13.578,00
2,054 3.3.90.30 141009009 09/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 3.066,46
2.054 3.3.90.30 140923043 23/09/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 29.122,80
2,054 3.3.90.30 140924030 24/09/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 24.276,00
2,054 3.3.90.30 140901020 01/09/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 32.294,30
2.054 3.3.90.30 141105009 05/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 4,442,13
2,054 3.3.90.30 141103039 03/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 13.440,96
2,054 3.3.90.30 141104034 04/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 5.591,42
2.054 3.3.90.30 141106019 06/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 3.569,39
2.054 3.3.90.30 141013009 13/10/2014  Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 35.914,40
2.054 3.3.90.30 141013010 13/10/2014  Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 9.746,40
2.054 3.3.90.30 141021044 21/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 3.179,17
2.054 3.3.90.30 141029013 29/10/2014  Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 22.025,20
',54 3.3.90.30 141022014 22/10/2014  Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 2.367,14
054 3.3.90.30 141112007 12/11/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO BOQUE 16.939,65
2.0564 3.3.90.30 140915005 15/09/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO BOQUE 40.638,00
2.054 3.3.90.30 141028061 28/10/2014 Ordinario ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 43.836,30
2,054 3.3.90.30 141021036 21/10/2014 Ordinarioc  ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 41.460,00
2.054 3.3.90.30 141017014 17/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 44.520,00
2,054 3.3.90.30 141017008 17/10/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 92.976,30
2,064 3.3.90.30 141017009 17/10/2014 Ordinaric ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 51.976,05
2.054 3.3.90.30 141017010 17/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 13.747,73
2.054 3.3.90.30 141104030 04/11/2014 Ordindric  ASSOCIAGAO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO EXTREI 21.978,45
2.054 3.3.90.30 140930018 30/09/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO EXTRE! 20.608,59
2.066 3.3.90.30 141112006 12/11/2014 Ordinario ASSOCIAGAQ DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO BOQUE 12.780,60
2.066 3.3.90.30 141017016 17/10/2014  Ordinério ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 20.400,00
2.056 3.3.90.30 141017012 17/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAQ DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 5.216,45
2.066 3.3.80.30 141021038 21/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 21.780,00
2.056 3.3.90.30 141028063 28/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 33.168,10
2.056 3.3.90.30 141104032 04/11/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO EXTRE( 5.840,69
2.056 3.3.90.30 140930017 30/09/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO EXTRE! 5.467,88
2.056 3.3.80.30 141003007 03/10/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONGCALVES 415,49
2.056 3.3.90.30 141003008 03/10/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONCALVES 34.244,10

I
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2.056 3.3.90.30 140926126 26/09/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONCALVES 36.310,22
2.056 3.3.90.30 140919013 19/09/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONGALVES 36.938,10
2,056 3.3.90.30 140902022 02/09/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONGALVES 37.214,51
2.056 3.3.90.30 141030014 30/10/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONGALVES 36.501,96
2.056 3.3.90.30 141022020 22/10/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONCALVES 558,06
2,056 3.3.90.30 141017018 17/10/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONGALVES 36.903,61
2,056 3.3.90.30 141010036 10/10/2014 Ordinario EDNALDO LOPES GONCALVES 38.543,25
2.061 3.3.90.39 140911010 11/09/2014 Ordinario SPHERA PLANETARIA LTDA-ME 96.000,00
2,063 3.3.90.30 140911007 11/09/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 43.771,36
2.063 3.3.90.30 141009010 09/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 1.994,84
2.063 3.3.90.30 141008009 08/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 5.022,00
2,063 3.3.90.30 141008011 08/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 2.252,36
2.063 3.3.90.30 141007023 07/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 3.766,43
2.063 3.3.90.30 141021043 21/10/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 4,310,14
2.063 3.3.90.30 141022013 22/10/2014 Ordinario  AMARANTE COM. E REP. LTDA. 2.496.99
2.063 3.3.90.30 141103038 03/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 4.652,64
2,063 3.3.90.30 141104033 04/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 3.713,24
A3 3.3.90.30 141105008 05/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA., 2.475,20
‘3 3.3.80.30 141106018 06/11/2014 Ordinario AMARANTE COM. E REP. LTDA. 1.987,86
2.063 3.3.90.30 141112005 12/11/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO BOQUE 2.957,15
2.063 3.3.90.30 141028062 28/10/2014 Ordinario ASSOC!AQAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 27.849,80
2.063 3.3.90.30 141021037 21/10/2014 Ordinario ASSOCIAGAC DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 12.900,00
2.063 3.3.90.30 141017015 17/10/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 13.020,00
2,063 83.3.90.30 141017011 17/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDA 4.742,49
2.063 3.3.90.30 141104031 04/11/2014 Ordinario ASSOCIAGAO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO EXTRE! 2.962,25
2.063 3.3.90.30 140930019 30/09/2014 Ordinario ASSOCIAGCAO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO EXTRE! 3.193,45
2142 3.3.90.39 141117035 17/11/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 24.4486,00
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2.051 4.4.90.51 141 ‘l 07015 07/11/2014 Ordlnarlo ALCALINAS SERVICOS LTDA ME

Sigitade: 02.071-SEGRETARIA MUNICIPAL DE ASS| . é%f Sl R SR e

_.o Despesa N°Emp. Data Tipo Credor Saldo Inscrlto
2.000 3.3.50.41 141027024 27/10/2014 Ordinario SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES 7.000,00
2.000 3.3.50.41 140901047 01/09/2014 Ordinéario SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES 7.000,00
2,000 3.3.50.41 140731034 31/07/2014 Ordinario SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES 7.000,00
2.000 3.3.50.41 140801088 01/08/2014 Ordinario SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES 7.000,00
2.000 3.3.90.30 141013008 13/10/2014 Ordinario SPORTIVA MATERIAL ESPORT. E MUSICAL LTDA 42.408,72
2.000 3.3.90.32 140609005 09/06/2014 Ordinario TRAMPOLIM ADMINISTRADORA DE BILHETES ELETRONICOS L] 14.000,00
2.000 3.3.90.36 141103052 03/11/2014 Global ADRIANA ANDRE DE SOUSA OLIVEIRA 3.750,00
2.000 3.3.90.36 140102076 02/01/2014 Global ALEX SANDRO HIGINO FERREIRA 9.000,00
2.000 3.3.90.36 140701136 01/07/2014 Giobal ANTONIO AUTO DAMAS FERREIRA 1.710,00
2.000 3.3.90.36 140102037 02/01/2014  Global FABIO OLIVEIRA DA SILVA 800,00
2.000 3.3.90.36 140602129 02/06/2014 Global GLAUCIA MARINA BASTOS PEREIRA 4.100,00
2.000 3.3.90.36 140102097 02/01/2014 Global HUGO MACIEL DE OLIVEIRA 1.500,00
2.000 3.3.90.368 140102078 02/01/2014 Global IVANALDO SEVERINO MALHEIRO (ALUGUEL) 2.500,00
2.000 3.3.90.36 140102075 02/01/2014 Global JAIME DOS SANTOS LIMA 1.800,00
2.000 3.3.90.36 140306045 06/03/2014 Global JOCILEIDE DE MACEDO ALVES SILVA 1.300,00
2.000 3.3.90.36 140306047 06/03/2014 Global LUCINEIDE DA SILVA DE PAIVA 850,00
2.000 3.3.90.36 140306048 06/03/2014 Global LUZINETE ALVES PEREIRA DE PAIVA 1.950,00
2.000 3.3.90.36 140102170 02/01/2014 Global MARIA KEROLAYNE ROCHA DA SILVA 3.100,00

M=
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ASNEESS

Pg..9/ 14

NCIA SOCIAL

.-Agéo Despesa N° Emp. Data

Credor Saldo Inscrito
2.000 3.3.90.36 140102104 02/01/2014 Global MARIO FELIPE DE SOUZA 3.330,00
2,000 3.3.90.36 140102074 02/01/2014 Global MONALISA TAMARA LUCENA DINIZ 2.200,00
2.000 3.3.90.39 141223012 23/12/2014 Ordinario CAERN 1.087,22
2,000 3.3.90.39 141218017 18/12/2014 Ordinério CAERN 412,61
2,000 3.3.90.39 141218018 18/12/2014 Ordinario CAERN 118,33
2.000 3.3.90.39 141218019 18/12/2014 Ordinario CAERN 247,95
2,000 3.3.90.38 141215014 15/12/2014 Ordinario CAERN 56,14
2.000 3.3.90.39 141215015 15/12/2014 Ordinario CAERN 29,00
2,000 3.3.80.39 141205019 05/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 97373
2.000 3.3.90.39 141201033 01/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA., 9.173,73
2.000 3.3.90.39 141106012 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 947373
2.000 3.3.90.39 141010018 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 9.173,73
2,000 3.3.90.33 140701100 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOCGIA LTDA. 9.473,73
2,000 3.3.90.39 140801099 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 9.173,73
2,000 3.3.90.39 141125030 25/11/2014 Ordinario LIMPA FOSSA PARNAMIRIM LTDA.M 9.224.,70
2.000 3.3.20.39 140901067 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 9.169,41
2.000 3.3.90.39 140801060 01/08/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 9.169,41
48800 3.3.90.39 140701084 01/07/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 9.169,41
‘0 3.3.90.39 141223009 23/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 9.676,60
2.000 3.3.90.39 141222007 22/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 9.707,65
2,000 3.3.90.39 140820034 20/08/2014 Ordinario WJ INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 28.998,00
2,000 4.4.90.52 140723021 23/07/2014 Ordinario SNOL METALURGICA COMERCIO E SERVIQOS LTDA ME 56.528,30

* Tetalifserifana Unldade: 02.071-
DEASSISTENGIAE CONSELHOS

EE e

Acdo Despesa N°Emp. Data Tipo Credor

| 320.935(83

Saldo Inscri;to
2.203 3.3 90.36 140409001 09/04/2014 Global WlLSON BEZERRA DE BRITO 29.400,00
o - ; . — i

Despesa ; Tipo Credor

Saldo Inscrito

2.080 3.3.90.36 140306049 06/03/2014 Global LUCIA DA SILVA DOS SANTOS
2.080 3.3.90.36 140102085 02/01/2014  Global MANOEL LOURENCO BEZERRA
2.080 3.3.80.36 140306046 06/03/2014 Global ROLDAO CIRILO DA FONSECA NETO

1 3.3.50.41 140801078 01/08/2014 Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV. SOC. E COMUNIT. -

“1 3.3.50.41 140901048 01/09/2014 Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV, SOC. E COMUNIT. -

2.081 3.3.50.41 141027023 27/10/2014  Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV. SOC. E COMUNIT. -

2.081 8.3.50.41 140901056 01/09/2014 Ordinario FADESJA-FUND.DE APOIO AO DES.SOC.J.ARAUJ

2.081 3.3.50.41 140801086 01/08/2014 Ordinario FADESJA-FUND.DE APOIO AQ DES.SOC.J.ARAUJ

2,081 3.3.50.41 140602163 02/06/2014 Ordinario FADESJA-FUND.DE APOIO AO DES.SOC.J.ARAUJ

2.081 3.3.50.41 140611090 11/06/2014 Ordinario FADESJA-FUND.DE APOIO AQO DES.SOC.J.ARAUJ

2.081 3.3.50.41 140701052 01/07/2014 Ordinarlo FADESJA-FUND.DE APOIO AQ DES.SOC.J.ARAUJ

2.081 3.3.90.36 140102084 02/01/2014 Global MARIA GORETH PATRICIO DE MEDEIROS

2,222 3.3.90.32 141020014 20/10/2014  Ordinario ASSISTENCIA FUNERARIA INTEGRADA UNIPLAN LTDA
2222 3.3.90.32 141120039 20/11/2014 Ordinario ORTOTEC - ORTOPEDIA TECNICA LTDA

2,222 3.3.90.32 140926128 26/09/2014 Ordinario RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
2,222 3.3.90.32 141009015 09/10/2014  Ordinario SOUTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OTICOS LTDA ME
2,222 3.3.90.32 141104043 04/11/2014  Ordinario SOUTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OTICOS LTDA ME

2.226 3.3.90.36 141001087 01/10/2014  Global ANTONIO DA SILVA

2.226 3.3.90.36 140102115 02/01/2014 Global DALTRO FREIRE DE PAIVA

2.226 3.3.90.36 140102073 02/01/2014  Global FRANCISCA SANTANA DE SOUZA
2,226 3.3.90.36 140102065 02/01/2014 Global FRANCISCO SALVADOR SOUZA
2,226 3.3.90.36 140102082 02/01/2014  Global MANOEL PIRES DE ARAUJO

2,232 3.3.50.41 141027032 27/10/2014  Ordinario ASSOCIAGAO CRIANGAS DO BRASIL EM PARNAMIRIM - ACB (M

3.700,00
1.000,00
5.000,00
10.050,00
10.050,00
10.050,00
6.165,00
6.165,00
6.165,00
6.165,00
6.165,00
2.600,00
14.485,04
89.438,00
10.768,80
5.943,50
4.636,75
2.400,00
1.630,00
1.800,00
3.500,00
1.700,00
10.947,00
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Agéo Dspesa N° Emp. Data ‘ Tipo »Credor Saldo lnscrlto

2232 335041 141027034 27/10/2014 Ordindrio  ASSOCIAGAO CRIANGAS DO BRASIL EM PARNAMIRIM - ACB (M| 15.000,00
2.232 3.3.50.41 141027033 27/10/2014 Ordindrio  FUNDESPE-FUNDACAO ESPERANCA 1.500,00
2.232 3.3.50.41 141027026 27/10/2014 Ordindrio  LAR ESPIRITA ALVORADA NOVA-LEAN 6.000,00
2.232 3.3.50.41 140701060 01/07/2014 Ordindrio  LAR ESPIRITA ALVORADA NOVA-LEAN 6.000,00
2.232 3.3.50.41 140611107 11/06/2014 Ordindrioc  LAR ESPIRITA ALVORADA NOVA-LEAN 6.000,00
2.232 3.3.5041 140602172 02/06/2014 Ordindrio  LAR ESPIRITA ALVORADA NOVA-LEAN 6.000,00
2.232 3.3.50.41 140901055 01/09/2014 Ordindric  LAR ESPIRITA ALVORADA NOVA-LEAN 6.000,00
2.232 3.3.50.41 140801075 01/08/2014 Ordin4rio  LAR ESPIRITA ALVORADA NOVA-LEAN 6.000,00
2.233 3.3.90.30 140903022 03/09/2014 Ordindrio  CANAL DE SOLUGOES INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGC 100.000,00
2233 33.90.30 140903023 03/09/2014 Ordinario  VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES LTDA. 4.396,00
2233 3.3.90.30 140829022 29/08/2014 Ordinaric  VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA. 18.771,90
2233 3.3.90.30 141031003 31/10/2014 Ordinéric  VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES LTDA. 13.307,00
2.234 3.3.90.36 140102040 02/01/2014 Global IRENILDE PADILHA SIQUEIRA 2.400,00
2.234 33.90.36 140527020 27/05/2014 Global LUIS LENILSON DE PAIVA 2.300,00
2.234 3.3.90.36 140102081 02/01/2014 Global SEBASTIAO RONALDO MARTINS CRUZ 2.780,00
2.244 3.3.90.30 141009006 09/10/2014 Ordinaric  SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 36.596,96

2.244 3.3.90.30 141009007 09/10/2014  Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 39.500,36
4d4 3.3.80.30 141031013 31/10/2014  Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 46.028,66
‘4 3.3.80.30 141024030 24/10/2014  Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 36.724,36
2.244 3.3.90.30 141104046 04/11/2014 Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 46.910,66
2.244 3.3.90.30 141106028 06/11/2014 Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 45.961,86
2,244 3.3.90.30 141112011 12/11/2014  Ordinéario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 33.382,67
2,244 3.3.90.30 141119006 19/11/2014  Ordinério SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 31.606,07
2.244 3.3.90.30 141127012 27/11/2014  Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 26.757,11
2.244 3.3.90,30 141127013 27/11/2014  Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 32.437,67
2.244 3.3.90.30 1412050382 05/12/2014 Ordinario SUPRINOR-SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA-ME 32.649,59
2244 3.3.90.39 140618028 18/06/2014 Ordinario GERAES LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 16.083,00
2.332 3.3.50.41 141027035 27/10/2014 Ordinario APARN - ASSOC. DE PAIS AMIGOS AUTISTAS 3.500,00
2.332 3.3.50.41 141027028 27/10/2014 Ordinario ASSOC.DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEP-APAE 4.865,00
2.332 3.3.50.41 140901049 01/09/2014 Ordinério ASSOC.DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEP-APAE 4.865,00
2.332 3.3.50.41 140901054 01/09/2014 Ordinario CASEMP-CENTRO DE ASSIT.SOC. EUGENIO M.PI 7.000,00
2.332 3.3.50.41 140801077 01/08/2014 Ordinério CASEMP-CENTRO DE ASSIT.SOC. EUGENIO M.PI ‘ 7.000,00
2,332 3.3.50.41 140701059 01/07/2014 Ordinario CASEMP-CENTRO DE ASSIT.SOC. EUGENIO M.PI 7.000,00
2.332 3.3.50.41 140602170 02/06/2014 Ordinario CASEMP-CENTRO DE ASSIT.SOC. EUGENIO M.PI 7.000,00
2.332 3.3.50.41 141027025 27/10/2014 Ordinario CASEMP-CENTRO DE ASSIT.SOC. EUGENIO M.PI 7.000,00
’2 3.3.50.41 140701056 01/07/2014  Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV. SOC. E COMUNIT. 50.237,00
32 3.3.50.41 140801083 01/08/2014 Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV. SOC. E COMUNIT. - 50.237,00
2.332 3.3.50.41 140901044 01/09/2014 Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV. SOC. E COMUNIT. - 50.237,00
2.332 3.3.50.41 141027021 27/10/2014  Ordinario CEDESC-CENTRO DE DESENV. SOC. E COMUNIT. - 50.237,00
2.332 3.3.50.41 141027030 27/10/2014 Ordinario FADESJA-FUND.DE APOIO AO DES.SOC.J.ARAUJ 6.165,00
2.332 3.3.50.41 141027022 27/10/2014 Ordinario INSTITUTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCACAO - AMAR 1.495,00
2.332 3.3.50.41 140701050 01/07/2014 Ordinario INSTITUTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCACAO - AMAR 1.495,00
2,332 3.3.50.41 141027031 27/10/2014  Ordinario IPC - INSTITUTO PIUM DE CULTURA E DESENVOLVIMENTO HUN 1.500,00

2.332 3.3.50.41 141027028 27/10/2014  Ordinario SOCIEDADE PROFESSOR HEITOR CARRILHO 3.600,00
U— — 20 ji,dj”i‘,,;i“i{:“?‘“ﬁf“‘;f-{‘f

AR5 R RGR

Agéo Despesa N° Emp. Data ' Tip Credor Saldo Inscrlto

2.000 3.3.90.30 141217010 17/12/2014  Ordinario GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 1 72,80

2,000 3.3.90.36 140102068 02/01/2014 Global FRANCISCO CANINDE DE SA 6.000,00

2.000 3.3.90.36 141212001 12/12/2014 Global JOSEANE FRANCISCO 450,00

2.000 3.3.90.36 140602121 02/06/2014 Global M. F. MELO HOTELARIA 3.000,00

2,000 3.3.90.36 140102168 02/01/2014 Global MARIA DAS MERCES DOMINGOS GOMES 4.000,00

2.000 3.3.90.36 140102107 02/01/2014 Global ZAIRA SILVA DE LIMA 2.150,00
o .
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Agao Despesa Credor Saldo Inscrito
2.000 3.3.90.39 141219040 19/12/2014 Ordinario CAERN : 28,07
2.000 3.3.90.38 141125029 25/11/2014 Ordinario LIMPA FOSSA PARNAMIRIM LTDA.M 14.265,00
2.000 3.3.90.39 141020031 20/10/2014  Ordinario LIMPA FOSSA PARNAMIRIM LTDA.M 17.847,10
2.000 3.3.90.39 141219034 19/12/2014  Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.151,69
2.000 3.3.90.39 141222016 22/12/2014 Ordinaric  TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.327,69
2.000 4.4.90.52 140718002 18/07/2014 Global CV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 18,495,00

2,102 3.3.90.38 141209014 09/12/2014  Ordinario L.C. CONSTRUCOESESERVICOS LTDA 50.004,80

Acgdo Despesa N°Emp. Data Tipo Credor Saldo Inscrito
2.000 3.3.80.30 141205023 05/12/2014 Ordinario GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 72,80
2.000 3.3.90.39 141205020 05/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.5661,7.3
2.000 3.3.90.39 141201036 01/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLQOGIA LTDA. 15551773
2.000 3.3.90.39 141106013 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.551,73
2.000 3.3.90.39 141010008 10/10/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.551,73

2.000 3.3.90.39 140909022 09/09/2014 Ordinario  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.551,73
Qo 3.3.90.39 140701078 01/07/2014 Ordinaric  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.551,73
W00 3.3.90.39 140901063 01/09/2014 Ordinario  ROLAND VIGILANCIA LTDA 416,66

2.000 3.3.90.39 141215006 15/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 566,10
2,000 3.3.90.39 141219043 19/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 506,57
2.000 4.4.90.52 141125019 25/11/2014  Ordinario ATACADAO DOS ELETRODOMESTICOS DO NORDESTE LTDA 6.545,00

L Tefallinsgrito natiiftades 02,091 SECRETARIAIMU L 17ATET
itle: 02.101-SECRETARIA MUNICIEAL DE MEIQ AMBIE

Acgéo Despesa N°Emp. Data Tipo Credor Saldo Inscrito
2.000 3.3.90.30 141217011 17/12/2014 Ordinario GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 67,20
2.000 3.3.90.39 141106010 06/11/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.702,73
2.000 3.3.90.39 141010015 10/10/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.702,73
2.000 3.3.90.33 140801098 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.702,73
2.000 3.3.90.38 140701115 01/07/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 1.702,73
2.000 3.3.90.39 140901070 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 2.746,27
2.000 3.3.90.39 140901071 01/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 456,42
2.000 3.3.90.39 141219033 19/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.540,90

3.3.90.39 141222011 22/12/2014 Ordmérlo TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.600,52

ARIAMUNICIRA

iniidade: 0211

JBRAS PUBLICAS ESANEAMENTOY = 0 e

Agao Despesa N°Emp. Data Tipo Credor Saldo Inscnto
2.000 3.3.80.36 140514004 14/05/2014 Global PEDRO RAIMUNDO DE SOUZA 3.509,90
2.000 3.3.90.39 140602131 02/06/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952,46
2.000 3.3.90.39 140701099 01/07/2014 Ordinério G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952,46
2.000 3.3.90.39 140801125 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952,48
2.000 3.3.90.39 141205018 05/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952.46
2,000 3.3.80.39 141201032 01/12/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952,46
2.000 3.3.90.39 141010017 10/10/2014  Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952,46
2.000 3.3.90.39 141106027 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 2.952,46
2.000 3.3.90.39 141222013 22/12/2014 Ordinério TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.165,07
2.000 3.3.90.39 141219042 19/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.080,96
2.000 4.4.90.51 141103032 03/11/2014 Ordinério TR ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 170.436,42
2114 4.490.51 141007008 07/10/2014 Global JAM EMPREENDIMENTOS LTDA 136.043,44
2114 449052 140729040 29/07/2014 Ordinario APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOV. 399.993,35
2115 4.4.90.51 141110017 10/11/2014  Ordinario IM COMERCIO E TERRAPLANAGEM LTDA 464.999,42

e
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Saldo Inscnto
2.000 3.3.90.30 141217009 17/12/2014  Ordinario GOLD COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 28,00
2.000 3.3.90.39 141219038 19/12/2014 Ordinario CAERN 35,23
2.000 3.3.90.39 141219039 19/12/2014 Ordinario CAERN 29,50
2.000 3.3.90.39 141223014 23/12/2014 Ordinario CAERN 123,12
2.000 3.3.90.39 141202010 02/12/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 398,99
2.000 3.3.90.39 140808007 08/09/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 398,99
2,000 3.3.90.39 140502070 02/05/2014 Ordinario ROLAND VIGILANCIA LTDA 398,99
2.000 3.3.90.39 141219035 19/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 655,82
2.000 3.3.90.39 141222009 22/12/2014  Ordinério TELEMAR NORTE LESTE S/A 825,16

2 REGULARIZACAD RUAIGINE]

& Despea

Agdo Despesa N° Emp. Data Tipo Credor Saldo lnscrlto
2.000 3.3.90.39 141106017 06/11/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. i 494,73

2.000 3.3.90.39 141010019 10/10/2014 Ordindric  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 494,73
'0 3.3.90.39 140602136 02/06/2014 Ordindrioc  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 49473
0 3.3.90.39 140701077 01/07/2014 Ordinarlo  G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 49473

2.000 3.3.90.39 140801111 01/08/2014 Ordinario G. TRIGUEIRO TECNOLOGIA LTDA. 494,73
2.000 3.3.90.39 141215008 15/12/2014 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S/A 87,31
2.000 3.3.90.48 140403036 03/04/2014 Global EMANUEL MARQUES DO NASCIMENTO

Acao Despesa N°Emp. Data Tipo Credor Saldo Inscnto
8.888 8.8.88.06 141223022 23/12/2014 Ordinaric A.J.E. SERVICOS E EVENTOS LTDA 7.052,15
8.888 8.8.88.06 141229006 29/12/2014 Ordinario A.J.E. SERVICOS E EVENTOS LTDA 232,00
8.888 8.8.88.06 141223036 23/12/2014 Ordinario  A.J.E. SERVICOS E EVENTOS LTDA 1.442,04
8.888 8.8.88.06 141229017 29/12/2014 Ordinario A.J.E. SERVICOS E EVENTOS LTDA 245,63
8.888 8.8.88.06 141229025 29/12/2014 Ordinario  A.J.E. SERVIGOS E EVENTOS LTDA ' 681,80
8.888 8.8.88.06 141229023 29/12/2014 Ordinario ASMPA-ASSOC. DOS SERV. MUN.DE PARNA 1.737,40
8.888 8.8.88.06 141223040 23/12/2014 Ordinaric  ASMPA-ASSOC. DOS SERV. MUN.DE PARNA ' 5.679,40
8.888 8.8.88.06 141229004 29/12/2014 Ordinario ASMPA-ASSOC. DOS SERV. MUN.DE PARNA ! 1.270,20
88 8.8.88.06 141229001 29/12/2014 Ordindrio  ASMPA-ASSOC. DOS SERV. MUN.DE PARNA 14,60
88 8.8.88.06 141228016 29/12/2014  Ordinario ASMPA-ASSOC. DOS SERV. MUN.DE PARNA 204,40
8.888 8.8.88.068 141223026 23/12/2014 Ordinario  ASMPA-ASSOC. DOS SERV. MUN.DE PARNA 8.406,56
8.888 8.8.88.06 141223017 23/12/2014 Ordinario ASSOC.ASSIST. E REC. DE APOIO SERV.PUBLI 16.987,38
8.888 8.8.88.06 141223031 23/12/2014 Ordinaric ~ ASSOC.ASSIST. E REC. DE APOIO SERV.PUBLI : 18.011,21
8.888 8.8.88.06 141229021 29/12/2014 Ordinaric ~ ASSOC.ASSIST. E REC. DE APOI|O SERV.PUBLI 24,99
8.888 8.8.88.06 141228031 29/12/2014 Ordinario ASSOC.ASSIST. E REC. DE APOIO SERV.PUBLI 313,28
8.888 8.8.88.06 1412298028 29/12/2014 Ordinario BANCO BONSUCESSO ' 3.387,40
8.888 8.8.88.06 141229018 29/12/2014 Ordinario BANCO BONSUCESSO 108,73
8.888 8.8.88.06 141223028 23/12/2014 Ordinario BANCO BONSUCESSO 9.927,06
8.888 8.8.88.06 141229010 29/12/2014  Ordinario BANCO BONSUCESSO 1.632,39
8.888 8.8.88.06 141223015 23/12/2014  Ordinario BANCO BONSUCESSO 30.324,28
8.888 8.8.88.06 141222022 22/12/2014 Ordinario BANCO DO BRASIL S/A. . 138,50
8.888 8.8.88.06 141222023 22/12/2014  Ordinario BANCO DO BRASIL S/A. 363,78
8.888 8.8.88.06 141222024 22/12/2014 Ordinario BANCO DO BRASIL S/A. 11.959,59
8.888 8.8.88.06 141222027 22/12/2014 Ordinario BANCO DO BRASIL S/A. 9.762,72
8.888 8.8.88.06 141222028 22/12/2014 Ordinario BANCO DO BRASIL S/A. 618,25
8.888 8.8.88.06 141222029 22/12/2014 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL 148,90
8.888 8.8.88.06 141222030 22/12/2014 Ordinario  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 147,59
8.888 8.8.88.06 141222031 22/12/2014 Ordindrio ~ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 142,89
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8.888 8.8.88.06 141222032 22/12/2014 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.228,43
8.888 8.8.88.06 141222033 22/12/2014 Ordinério CAIXA ECONOMICA FEDERAL 187.882,70
8,888 8.8.88.06 141222034 22/12/2014 Ordinério CAIXA ECONOMICA FEDERAL 52.861,98
8.888 8.8.88.06 141222035 22/12/2014 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25.296,31
8.888 8.8.88.06 141222036 22/12/2014 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL 18.378,44
8.888 8.8.88.06 141222037 22/12/2014 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL 377,92
8.888 8.8.88.06 141222025 22/12/2014 Ordinério CAIXA ECONOMICA FEDERAL 40.601,73
8.888 8.8.88.06 141222026 22/12/2014 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL 296.974,71
8.888 8.8.88.06 141229005 29/12/2014 Ordinario CAPEMISA VIDA E PREVIDENCIA 95,74
8.888 8.8.88.06 141223025 23/12/2014 Ordinario CAPEMISA VIDA E PREVIDENCIA 853,23
8.888 8.8.88.06 141223039 23/12/2014 Ordinario CAPEMISA VIDA E PREVIDENCIA 1.323,95
8.888 8.8.88.06 141229024 29/12/2014 Ordinario CAPEMISA VIDA E PREVIDENCIA 325,55
8.888 8.8.88.06 141223034 23/12/2014  Ordinario CLUBE COSERN 42,00
8.888 8.8.88.06 141229008 29/12/2014 Ordinario CLUBE COSERN 12,00
8.888 8.8.88.06 141223020 23/12/2014 Ordinario CLUBE COSERN 54,00
8.888 8.8.88.06 141223024 23/12/2014 Ordinario DENTAL CENTER 560,00
8.888 8.8.88.06 141223038 23/12/2014 Ordinario DENTAL CENTER 420,00
‘2R3 8.8.88.06 141223035 23/12/2014 Ordinario DENTAL MED CENTER 1.097,02
’8 8.8.88.06 141229007 29/12/2014 Ordinario DENTAL MED CENTER 25,00
8.888 8.8.88.06 141229026 29/12/2014 Ordinario DENTAL MED CENTER 363,00
8.888 8.8.88.06 141223021 23/12/2014 Ordinario DENTAL MED CENTER 1.458,68
8.888 8.8.88.06 141223019 23/12/2014 Ordinario EMPREENDIMENTO FARMACEUTICO SANTA FE LTDA 3.574,37
8.888 8.8.88.06 141229027 29/12/2014 Ordinario EMPREENDIMENTO FARMACEUTICO SANTA FE LTDA 453,62
8.888 8.8.88.06 141229009 29/12/2014 Ordinario EMPREENDIMENTO FARMACEUTICO SANTA FE LTDA 217,86
8.888 8.8.88.06 141223033 23/12/2014 Ordinario EMPREENDIMENTO FARMACEUTICO SANTA FE LTDA 2.044,21
8.888 8.8.88.06 141223029 23/12/2014 Ordinario NATAL DENTE LTDA 1.170,00
8.888 8.8.88.06 141229014 29/12/2014 Ordinario NATAL DENTE LTDA 60,00
8.888 8.8.88.06 141229002 29/12/2014  Ordinario NATAL DENTE LTDA 10,00
8.888 8.8.88.06 141229020 29/12/2014 Ordinario NATAL DENTE LTDA 70,00
8.888 8.8.88.06 141229033 29/12/2014 Ordinario NATAL DENTE LTDA 165,00
8.888 8.8.88.06 141223016 23/12/2014 Ordinario NATAL DENTE LTDA 3.672,50
8.888 8.8.88.06 141223018 23/12/2014 Ordinario PARANA BANCO 97.171,64
8.888 8.8.88.06 141229029 29/12/2014 Ordinario PARANA BANCO 15.744,69
8.888 8.8.88.06 141229011 29/12/2014 Ordinario PARANA BANCO 3.640,01
8.888 8.8.88.06 141223032 23/12/2014 Ordinario  PARANA BANCO 37.741,31

8 8.8.88.06 141223037 23/12/2014 Ordinario POLICARD SYSTEMS E SERVICOS LTDA 4.503,83
8.888 8.8.88.06 141223023 23/12/2014 Ordinario POLICARD SYSTEMS E SERVICOS LTDA 5.234,48
8.888 8.8.88.06 141223027 23/12/2014 Ordinario SIND.SERVIDORES PUB.MUNIC.PARNA-SINDSERP 12.240,88
8.888 8.8.88.06 141029012 29/10/2014 Ordinario SIND.SERVIDORES PUB.MUNIC.PARNA-SINDSERP 44,71
8.888 8.8.88.06 141223041 23/12/2014 Ordinario SIND.SERVIDORES PUB.MUNIC.PARNA-SINDSERP 1.854,83
8.888 8.8.88.06 141229015 29/12/2014 Ordinario SIND.SERVIDORES PUB.MUNIC.PARNA-SINDSERP 5,61
8,888 8.8.88.06 141228003 29/12/2014 Ordinario SIND.SERVIDORES PUB.MUNIC.PARNA-SINDSERP 142,21
8.888 8.8.88.06 141228022 29/12/2014 Ordinario SIND.SERVIDORES PUB.MUNIC.PARNA-SINDSERP 28,51
8.888 8.8.88.06 141229032 29/12/2014 Ordinario SINDAS-SIND.DOS AGENTES DE SAUDE DO RN 3.461,91
8.888 8.8.88.06 141229013 29/12/2014  Ordinario SINDAS-SIND.DOS AGENTES DE SAUDE DO RN 1.152,02
8.888 8.8.88.06 141229012 29/12/2014  Ordinario SINDSAUDE 343,31
8.888 8.8.88.06 141223030 23/12/2014 Ordinario SINDSAUDE 1.740,32
8.888 8.8.88.06 141229030 29/12/2014 Ordinario SINDSAUDE 1.210,25
8.888 8.8.88.06 141229019 29/12/2014  Ordinario SINDSAUDE 118,23
8.888 8.8.88.08 140710023 10/07/2014  Ordinario PROTASIO LOCACAO E TURISMO LTDA 278,75
8.888 8.8.88.08 140710025 10/07/2014 Ordinario PROTASIO LOCACAO E TURISMO LTDA 50,00
8.888 8.8.88.08 140710026 10/07/2014 Ordinario PROTASIO LOCACAO E TURISMO LTDA 1.147,00
8.888 8.8.88.08 140226002 26/02/2014 Ordinario PROTASIO LOCACAO E TURISMO LTDA 191,54
8.888 8.8.88.08 140811007 11/08/2014 Ordinario PROTASIO LOCACAQO E TURISMO LTDA 2.560,00
8.888 8.8.88.08 140729004 29/07/2014 Ordinario ROTASIO LOCACAO E TURISMO LTDA 800,00

N
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8.888 8.8.88.08 140929008 29/09/2014 Ordinario PROTASIO LOCACAO E TURISMO LTDA 127,69
8.888 8.8.88.08 140929008 29/09/2014  Ordinario PROTASIO LOCACAQO E TURISMO LTDA 127,69
8.888 8.8.88.08 140929010 29/09/2014 Ordinario PROTASIO LOCACAQ E TURISMQ LTDA 85,13
8.888 8.8.88.08 141020003 20/10/2014 Ordinario TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 212 REGIAO 1.244,14
8.888 8.8.88.08 141020004 20/10/2014 Ordinario TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 212 REGlAO 760,00

| Totalinscrito'ha Ui{dade: 02.888-EXTRA-ORCAMENTARIA
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PARNAMIRIM, 31 de Dezembro de 2

MAURICIO MARQUES DOS SANTOS MARKTATYANE GERMANDO C. FONSE

8198/0OR-4
Contador




